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
salle d’eau, WC indépendant. Cave, hauteurs sous plafond, clim. DPE : D. 
Réf. : FR373531. Charges/an : 3900 €. ›› Residence with guard, 2-bed of 
82 m². Crossing, lounge opening on terrace facing due South, sea view. 
Kitchen, 2 bedrooms, dressing, bathroom with toilet, bathroom, WC. Cellar, 
high ceiling, air conditioning. EPC : D. Ref. : FR373531. Charges/yr : 3900 €.

3P
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Exceptionnel et rare dans magnifique bourgeois Alphonse XIII, avant-dernier étage, traversant rénové avec prestations luxueuse. Entrée, coin 
bureau, vaste réception. Cuisine équipée, balcons aperçu mer, 2 chambres, SDD, master bed sur balcon filant avec SDB, 2 WC. Grande cave. 
DPE : D. Réf. : 375948. Charges/an : 2550 €. Lots : 16. ›› Rare, in a stately building - Alfonso XIII, penultimate floor, crossing apt. renovated with 
luxurious materials. Entrance, office area, vast lounge. Fitted kitchen, sea view, balconies, 2 bedrooms, shower, master bedroom opening on 
balcony, bathroom, 2 toilets. Large cellar. EPC : D. Ref. : 375948. Charges/yr : 2550 €.

Grande terrasse privative de 53 m² proche promenade, bel immeuble bourgeois, spacieux appartement traversant en très bon état, lumineux, 
calme, belles hauteurs sous plafonds, parquets d’origine. Entrée, vaste séjour, cuisine indép. équipée, 3 grandes chambres, dressing salle 
d’eau, cave. DPE : D. Réf. : 380611. Charges/an : 2100 €. Lots : 10. ›› Large private terrace of 53 m² close to the sea, nice bourgeois building, 
vast crossing apt. in very good condition, luminous, calm, high ceilings, parquets of origin. Entrance, vast lounge, fitted kitchen, 3  large 
bedrooms, dressing room, bathroom, cellar. EPC : D. Ref. : 380611. Charges/yr : 2100 €.

NICE CARRÉ D’OR   620 000 €

NICE CARRÉ D’OR   1 199 000 €
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8 AGENCES DE NICE À MENTON

AGENCE DE FABRON

197, Promenade des Anglais - 06200 Nice
fabron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 97 07 24 24

GINESTIMMO

341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice
ginestimmo@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 97 53 97

ARAUCARIA

63, Avenue Sainte Marguerite - 06200 Nice
araucaria@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 22 53 77 53

WWW.gROUPEPALAISIMMOBILIER.COM
04 22 53 77 5304 22 53 77 53 04 22 53 77 53

04 97 07 24 24 04 97 07 24 24

04 93 97 53 9704 93 97 53 97

NICE BAS FABRON   345 000 €4P NICE PROMENADE DES ANGLAIS   459 000 €

Résidence avec parc et gardien 4P, 87m², lumineux. Séjour, 3 ch., cuis. ind. Vue 
dégagée verdure. Exposition Sud/Nord. Parking collectif. Cave. Proche tous 
commerces, tramway. A 5 min à pied de la Promenade des Anglais. DPE : NC. 
Réf. : 2970318. Charges/an : 4320 €. ››Residence with park and caretaker, 3-bed 
87m², bright. Living room, 3 bedrooms, kitchen. Clear view over greenery. South 
/ North facing. Parking lot. Cellar. Close to all shops, tramway. Just steps from the 
Promenade des Anglais. EPC: NC. Ref.: 2970318. Charges/yr : 4320 €.

Bel immeuble de standing, 2/3P 65 m². Beau séjour + loggia profonde de 9 m², 
vue panoramique Baie Des Anges, cuisine ind., grande chambre + balcon 
(possibilité 3P), SDE. Rafraichissement à prévoir. Vendu avec cave, parking. 
DPE : NC. Réf. : 3017751. Charges/an : 2400 €. ›› Beautiful upmarket building, 
2/3 -roomed 65 m². Beautiful living room + deep loggia of 9 m², panoramic view 
Baie des Anges, Kitchen, large bedroom + balcony (possible 2-bed), shower. Work 
expected. Sold with cellar, parking. EPC: NC. Ref.: 3017751. Charges/yr : 2400 €.

2P
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NICE SAINT-ROMAN-DE-BELLET   640 000 €V

Maison 5P 175 m², Jacuzzi, salle de jeux, dressing, atelier. 3 ch., 2 SDB avec WC. 
Terrasse vue dégagée, calme absolu. Séjour, cuisine, chambre de maître avec 
douche à l’italienne. Terrain de 1000 m², cuisine d’été. Pkgs et cave. DPE : NC. 
Réf.  :  2941701. ›› 5-room house 175  m², Jacuzzi, games room, dressing, 
workshop. 3 bedrooms, 2 bathrooms with WC. Terrace, unobstructed view, 
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
Réf. : B-E11DMS. Charges/an : 2400 €. Lots : 20. ››4/5-roomed 131 m². Bourgeois, 
N/S, 3rd  fl., bright. Nice double loungem, wooden floors. Large fitted kitchen, 
3 bedrooms. Open garden, suite with water supply. Absolute calm, bathroom with 
toilet. Cellar, garage option. EPC: B. Ref.: B-E11DMS. Charges/yr : 2400 €.

4P

NICE CENTRE   1 260 000 €4P

NICE L’ÉVÈCHE   215 000 €

NICE PIOL/BAS PESSICART   266 000 €

NICE CENTRE   125 000 €

Dernier étage. Charme Art-déco et bourgeois bon standing, proche Jean 
Médecin. Élégant 4/5P 145 m² asc., 2 terrasses de 70 m² à ciel ouvert. Hyper 
lumineux, traversant, calme absolu prestations haut de gamme. Unique sur 
le secteur. DPE : C. Réf. : B-E1BM7H. Charges/an : 280 €. Lots : 90. ›› Top 
floor. Charming Art-deco building, near Jean Médecin ave. Elegant 4/5-roomed 
145 m² with lift., 2 open terraces of 70 m². Hyper bright, crossing, calm, upscale 
materials. Unique on the sector. EPC: C. Ref.: B-E1BM7H. Charges/yr : 280 €.

Nouveauté ! Secteur recherché, dernier étage, petite rés. 3 ét. asc, calme, très 
lumineux, Sud, vue verdure, sans vis-à-vis. 2P d’angle, séjour, cuis. US équipée, 
ch. avec placard, SDB, buanderie, petite terrasse. Cave, pkg collectif. DPE : D. 
Réf. : B-E1CHY9. Charges/an : 1672 €. Lots : 12. ›› New! Renowned area, top 
floor, small residence, 3 floors, lift, calm, bright, South facing, greenery, no opposite. 
Corner 1-bed, fitted open kitchen, bedroom with cupboard, bathroom, laundry, small 
terrace. Cellar, parking lot EPC: D. Ref.: B-E1CHY9. Charges/yr : 1672 €.

Proche centre-ville, toutes commodités, beau 3P 70 m² env. traversant 
Est/Ouest, 4e, loggia 8 m² env. Belle rénovation contemporaine de qualité, 
cuisine équipée US avec îlot central, 2 chambres calme/verdure. Garage 
sous-sol. DPE : C. Réf. : B-E0ROI3. ›› Near downtown and all amenities, 
beautiful 2-bed of about 70 m². crossing East / West, 4th floor, loggia 
8 m². Upscale contemporary renovation, fitted kitchen with central island, 
2 bedrooms, quiet / greenery. Basement garage. EPC: C. Ref.: B-E0ROI3.

Proche Nice Étoile, petit studio, parfait état, terrasse de 6 m², étage élevé. 
Immeuble Art-déco, asc. Piece à vivre, kitchenette équipée, SDD, WC. 
Commerces/tram sur av. J. Medecin. Idéal pied-à-terre/loc saisonnière  
DPE : D. Réf. : B-E1CARZ. Charges/an : 876 €. Lots : 90. ›› Near Nice Etoile, 
small studio in mint condition, terrace of 6 m², on high floor. Art Deco building 
with lift. Lounge, equipped kitchenette, shower, wc. Near shops & tram on J. 
Medecin ave. Ideal investment. EPC: D. Ref.: B-E1CARZ. Charges/yr : 876 €.

3P
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Des femmes et des hommes
pour votre bien

ORPI HELIOS IMMOBILIER

04 93 88 77 55

16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com
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Magnifique villa, vue mer, sans vis-à-vis, au calme, piscine, jardin, 
potager, parking. Secteur résidentiel. Studio indépendant. Vous serez 
sous le charme. DPE : C. Réf. : 2423. ›› Magnificent villa, sea view, 
without opposite, quiet, swimming pool, garden, kitchen, vegetable 
garden, parking. Residential sector. Independent studio. EPC : C. 
Ref. : 2423.

SAINT-LAURENT-DU-VAR   690 000 €V

 COUP DE CŒUR          
         

Agréable studio en RDC, en bon état général. Entrée avec placard, 
salon, cuisine séparée, salle de bains avec WC. Cave. DPE  :  D. 
Réf. : 2526. Charges/an : 1273 €. ›› Nice studio on main floor, in good 
condition. Entrance with cupboard, living room, separated kitchen, 
bathroom with toilet. Cellar. EPC : D. Ref. : 2526. Charges/yr : 1273 €.

NICE SAINT ROCH   89 000 €S

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

Beau 2P avec terrasse au dernier étage, lumineux et sans vis-à-vis. 
Vendu loué (550 € + prov/charges 110€). Cave. Quartier agréable, 
à 6 min à pied de la gare Riquier, proche faculté St Jean d’Angely, 
commerce, tram sur place. DPE : E. Réf. : 2512. Charges/an : 1728 €. ››
Beautiful 1-bed with terrace on the top floor, bright and without opposite. 
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
Pool house, summer kitchen. EPC: D. Ref.: 392814.

Charmant 2P 47,57 m² en étage avec asc. Séjour lumineux, cuisine 
US avec un bar, chambre, placard, SDB, WC. Cave. Idéal 1er achat 
dans quartier résidentiel à côté Tramway. DPE : D. Réf. : 389494. 
Charges/an : 1980 €. Lots : 50. ››Charming 1-bed of 47,57 m² on high 
floor with elevator. Bright lounge, open kitchen with a bar, bedroom, 
cupboard, bathroom, wc. Cellar. Ideal first purchase in a residential 
area next to the Tramway. EPC: D. Ref.: 389494. Charges/yr : 1980 €.
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NICE DUBOUCHAGE   290 000 €

Magnifique 2P, 4e étage avec ascenseur. Entrée avec placard, belle 
cuisine équipée, séjour, grande chambre avec dressing. SDB attenante, 
WC séparé, climatisation et double vitrage. DPE : C. Réf. : FR390548. 
Charges/an : 912 €. Lots : 30. ›› Beautiful 1-bed, 4th floor with elevator. 
Entrance with cupboard, nice equipped kitchen, lounge, large bedroom 
with dressing. Adjoining bathroom, separate WC, air conditioning and 
double glazing. EPC : C. Ref. : FR390548. Charges/yr : 912 €.
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GUBERNATIS IMMOBILIER

11 Bis, Rue Gubernatis – 06000 Nice 

info@cabinet-merengone.com 
04 93 44 92 36

p a r  C a b i n e t  M E R E N G O N E
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NICE CIMIEZ   485 000 €4P

Cap de croix, superbe 4P de 100 m², petite copropriété de standing. 
Beau séjour, terrasse plein Sud, cuisine équipée, 3 chambres, 2 bains, 
2 WC. Cave, garage de plain-pied. DPE : D. Réf. : 2861244. ›› Cap de 
croix, superb 3-bed of 100 m², small luxurious joint ownership. Nice 
lounge, terrace facing due South, fitted kitchen, 3 bedrooms, 2 baths, 
2 wc. Cellar, garage on main floor. EPC: D. Ref.: 2861244.

NICE GAMBETTA   249 000 €3P

CLÉMENT ROASSAL. 3P rénové, proche commodités. Bel immeuble 
ancien, cuisine équipée, grande douche à l’italienne, cave. DPE : D. 
Réf. : 2758494. ›› Renovated 2-bed, close to amenities. Beautiful 
old building, fitted kitchen, large walk-in shower, cellar. EPC: D. Ref.: 
2758494.

NICE SAINT-ROMAN-DE-BELLET   1 380 000 €V

NICE COULÉE VERTE   590 000 € NICE CENTRE-VILLE   220 000 €

Villa d’environ 235 m² rénovée située sur la colline de Bellet. Style 
d’inspiration provençal modernisé par un architecte en 2012. Terrain 
paysagé de 2000 m² et réparti sur une planche principale autour de la 
maison et de la piscine. DPE : NC. Réf. : 3025328. ›› Renovated villa 
of about 235 m² located on the hill of Bellet. Provencal-inspired style 
modernized by an architect in 2012. Landscaped plot of 2000 m² spread 
over a main board around the house and pool. EPC: NC. Ref.: 3025328.

3P 87 m² rénové étage élevé. Séjour, cuisine US équipée, balcons, 
2 chambres avec SDD dont une avec dressing, belles prestations. 
Honoraires 5% TTC inclus charge vendeur. Lots : 15. DPE : C. 
Réf. : 2751482. ›› Renovated 2-bed 87 m² on high floor. Living room, fitted 
kitchen, balconies, 2 bedrooms with shower, one with dressing room, 
nice amenities. Fees 5% VAT included. Lots: 15. EPC: C. Ref.: 2751482.

3P, immeuble Niçois, étage élevé avec séjour lumineux sans vis-à-vis 
direct, cuisine US équipée, 2 chambres. Plein de charme. DPE : C. 
Réf. : 2982787. ›› 2-bed, Nice building, high floor with bright living 
room without opposite, fitted open kitchen, 2 bedrooms. Plenty of 
charm. EPC: C. Ref.: 2982787.

3P3P

Beau 3  pièces en étage élevé, traversant. Entrée, séjour avec cuisine 
aménagée et balcon, 2 chambres au calme avec loggia, salle de bain 
et WC séparé. Appartement est en très bon état. cave. DPE : D. Réf. : 
2361393. Lots : 23. ›› Beautiful 2-bed on high floor, crossing. Entrance, 
living room with kitchen and balcony, 2 quiet bedrooms with loggia, 
bathroom and separate toilet. Apartment in very good condition. 
cellar. EPC : D. Ref. : 2361393.

NICE MUSICIENS   360 000 €3P
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NORAIT IMMOBILIER

20, rue Verdi - 06000 Nice 
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
Living room, kitchen 25 m². SOUTH exposure. Low charges. Ideal rental or 
1st acquisition. EPC : NC. Ref. : 385483. Charges/yr : 1350 €.
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WWW.ICI-IMMOBILIER.COM

8, rue Clément Roassal

06000 Nice
contact@ici06.fr

04 93 16 28 29

06 76 06 71 49
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NICE PROCHE CHAMBRUN   169 000 €

NICE CHAMBRUN   689 000 €

NICE GAIRAUT   1 190 000 €

NICE   325 000 €

NICE HORLOGE CESSOLE   425 000 €

Joli 2P de 43 m² en étage, immeuble bien entretenu. Au calme, vue 
dégagée plein Sud. Vendu avec cave et possibilité d’acquérir stationnement 
dans résidence (en sus). Charges tout collectif (130 €/mois). DPE : C. Réf. : 
1249. Charges/an : 1560 €. ›› Pretty 1-bed of 43 m² on upper floor, well 
maintained building. Quiet, clear view, facing due South. Sold with a cellar. 
Optional parking in the residence. Collective charges (€130/month). EPC: 
C. Ref.: 1249. Charges/yr : 1560 €.

Jolie maison de ville, 5P 125 m², très lumineuse, proche commerces et 
transports. Très bien entretenue et en TBE. Pas de charges. Possibilité 
de stationner 3 véhicules. Arbres fruitiers sur terrain avec terrasses et 
jardin. DPE : NC. Réf. : 1248. ›› Pretty town house, 5-roomed 125 m², 
very bright, close to shops and transport. Very well maintained and in 
mint condition. No charges. Easy parking for 3 vehicles. Fruit trees on 
the ground, terraces and garden. EPC: NC. Ref.: 1248.

Sublime villa de 242 m², sur 2500 m² terrain dans un environnement 
exceptionnel, plein Sud, vue mer. 6P, 5 chambres, vastes séjours, 2 
cuisines, SDB, salle d’eau. Incroyable qualité de construction. Faire 
offre ! DPE : E. Réf. : 1640. ›› Sublime villa of 242 m², on 2500 m²  of 
land in an exceptional environment, facing South, sea view. 6 rooms, 
5 bedrooms, large living room, 2 kitchens, bathroom, shower room. 
Outstanding building quality. Make an offer! EPC: E. Ref.: 1640.

Très beau 3/4P de 89 m², très bon état au dernier étage d’une petite résidence 
à 2 pas du parc Chambrun. Séjour de 40 m² avec cuisine US, mezzanine, 
2 chambres, SDB, WC indépendant. 2 grandes caves. DPE : NC. Réf. : 1237. 
Charges/an : 500 €. Lots : 3. ›› Very nice 3/4-roomed of 89 m², very good 
condition on the top floor of a small residence just steps from Chambrun park. 
Lounge of 40 m² with open kitchen, mezzanine, 2 bedrooms, bathroom, wc. 
2 large cellars. EPC: NC. Ref.: 1237. Charges/yr : 500 €.

Dans maison Niçoise au calme, beau 5P 108 m². Grandes terrasses, salon, 
cuisine US, 4 chambres, 2 SDE, 2 WC, annexe. Vue dominante, garage + 
stationnement. Aucune charge, proche commerces et transports. Idéal 
famille. DPE : NC. Réf. : 1652. ›› In a quiet typical house, beautiful 4-bed 
108 m². Large terraces, living room, open kitchen, 4 bedrooms, 2 shower 
rooms, 2 toilets, annex. Dominant view, garage + parking. No charge, 
close to shops and transport. Ideal for a family. EPC: NC. Ref.: 1652.
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NICE FABRON   729 000 €

Rare ! Avant-dernier étage, 122 m² au Château de St-Anne. Rés. de grand 
standing avec piscine, tennis et gardien. Entrée, séjour, 3 ch., bureau, 
2 salles d’eau, terrasses. 2 caves, double garage. DPE  : D. Réf. : 1667. 
Charges/an : 6000 €. ›› Rare! Penultimate floor of 122 m² at the Château 
de St-Anne. Luxury residence with swimming pool, tennis and caretaker. 
Entrance, living room, 3 bedrooms, study, 2 bathrooms, terraces. 2 cellars 
and a double garage. EPC: D. Ref.: 1667. Charges/yr : 6000 €.

5P
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CABINET LOQUIS

3, place Alexandre Médecin - 06100 Nice
 contact@loquis.fr

04 93 51 82 16 



82

W
W
W
.E
V
I
D
E
N
C
E
-
I
M
M
O
B
I
L
I
E
R
E
.C
O
M

Traversant, pleine vue mer, grand séjour de 38 m² avec cuisine donnant sur terrasse profonde chambre. Très belle résidence avec gardien et magnifique parc. 
Parking collectif. Bus au pied de la résidence. À 5 min à pied de la mer  ! DPE : C. Réf. : FR391172. Charges/an : 4500 €. ›› Crossing, sea view, large living room of 
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